
 

2022 年 6月 7日 

 

コールセンターへのお問合せ電話番号の一部変更のお知らせ 

 

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）は、2022年6月30日(木)より、下

記のとおりコールセンターへのお問合せ電話番号を変更いたしますので、お知らせいたします。 

 

 変更後 変更前 

各種お問い合わせ 
0120-015-017 

（通話料無料） 

0120-015-017 

（通話料無料） 

03-4560-8017 

(通話料有料) 

印鑑、通帳等の紛失・盗難 
0120-015-020 

（通話料無料） 

0120-015-020 

（通話料無料） 

 

今後、当行コールセンターへの電話によるお問合せは、通話料無料のフリーダイヤルのみの受付となりますので、何卒

ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

尚、お問合せは電話以外にもチャット・HPのお問合せフォームでも承っておりますので、ご利用のほどお願い申し上げ

ます。また、HPには「よくあるご質問(FAQ)」も掲載しておりますので、併せてご活用のほどお願い申し上げます。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 
 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

株式会社 SBJ 銀行コールセンター 

                      フリーダイヤル：0120-015-017 

《受付時間》 平日 9：00～18：00（土日・祝日・年末年始を除く） 


